
แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตรและเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต การพัฒนาสุขภาพสัตว์
ส านักควบคุม ปอ้งกันและบ าบดัโรคสัตว์ กิจกรรม เฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   สถาบนัวิจัยและบรกิารสุขภาพชา้งแหง่ชาต ิ(0700600084)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 1,755,980 212,080 192,080 725,580 1,129,740 242,080 192,080 192,080 626,240 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 960,000 160,000 160,000 160,000 480,000 160,000 160,000 160,000 480,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 960,000 160,000 160,000 160,000 480,000 160,000 160,000 160,000 480,000 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 795,980 52,080 32,080 565,580 649,740 82,080 32,080 32,080 146,240 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 795,980 52,080 32,080 565,580 649,740 82,080 32,080 32,080 146,240 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 267,880 22,480 22,480 105,480 150,440 72,480 22,480 22,480 117,440 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 25,000 25,000 25,000 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 50,000 50,000 50,000 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 50,000 0 50,000 50,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 104,000 16,000 16,000 24,000 56,000 16,000 16,000 16,000 48,000 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 38,880 6,480 6,480 6,480 19,440 6,480 6,480 6,480 19,440 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 528,100 29,600 9,600 460,100 499,300 9,600 9,600 9,600 28,800 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 58,100 9,600 9,600 10,100 29,300 9,600 9,600 9,600 28,800 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 50,000 50,000 50,000 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 20,000 20,000 20,000 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 300,000 300,000 300,000 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 100,000 100,000 100,000 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่4รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 1 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตรและเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต การพัฒนาสุขภาพสัตว์
ส านักควบคุม ปอ้งกันและบ าบดัโรคสัตว์ กิจกรรม เฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
รวมทกุหน่วยงานในสังกัดกองสารวัตและกันกัน

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 1,755,980 212,080 192,080 725,580 1,129,740 242,080 192,080 192,080 626,240 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 960,000 160,000 160,000 160,000 480,000 160,000 160,000 160,000 480,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 960,000 160,000 160,000 160,000 480,000 160,000 160,000 160,000 480,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 795,980 52,080 32,080 565,580 649,740 82,080 32,080 32,080 146,240 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 795,980 52,080 32,080 565,580 649,740 82,080 32,080 32,080 146,240 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 267,880 22,480 22,480 105,480 150,440 72,480 22,480 22,480 117,440 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 25,000 0 0 25,000 25,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 50,000 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 50,000 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 104,000 16,000 16,000 24,000 56,000 16,000 16,000 16,000 48,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 38,880 6,480 6,480 6,480 19,440 6,480 6,480 6,480 19,440 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 528,100 29,600 9,600 460,100 499,300 9,600 9,600 9,600 28,800 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 58,100 9,600 9,600 10,100 29,300 9,600 9,600 9,600 28,800 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 50,000 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 20,000 20,000 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 300,000 0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 100,000 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 2 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645


